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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomhedens hjemmeside indeholder link
til findsmiley.dk men kun til den seneste kontrolrapport.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne
som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om reglerne for
offentliggørelse af seneste fire kontrolrapporter på egen
hjemmeside, og virksomhedsrepræsentanterne forsikrer at det
bliver bragt i orden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
registrering, hvilken er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Virksomheden har foretaget navneændring men
undladt at melde det ind til Fødevarestyrelsen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændighederne som et
bagatelagtigt forhold. Der vejledes generelt om indmelding til
Fødevarestyrelsen af væsentlige ændringer.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale. Virksomheden har demonstreret
fuld sporbarhed et skridt frem og et skridt tilbage på
aluminiumsplade fra pladefryser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Certifikat på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: aluminium.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for PEHD 500, PEHD 1000 og
PEHD 2000, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
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dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: pladefryser indeholdende plast.


